INDEX RERVM

- pueri inboantur velare? 10.
 6. impudentes & nemini
 parcentes. 10. 9. loquaces
 periculosa, impostura de-
 dicta; & & unus mirabilis-
 ger detecta impostura. ib.
 & 19. 10.
- Mundus irridens irrisus à
 Petro Consalvo. 13. 7.
- Murmurandi causa est ho-
 mor negatus, & darus. 1. 3.
- Mutius Scanola non tam for-
 sis, quam ambitiosus. 3. 4.
- N**ebula admirabilis ad
 Religiosos tenetanos
 excitata. 12. 7.
- Negligentia fama & boni
 nominis, quando viru-
 rabilis, quando landabi-
 lis? 3. 2. quando iusta, vel
 iniusta? 22. 6.
- Nihil opertum, quod non re-
 weleretur. 20. 2. nihil inul-
 tum. 21. 2. seqq.
- Nil a monachis morte quam
 episcopatum perire, & im-
 peccare. 5. 5.
- Nipha acutum responsum de
 operim ore gaudis modo. 7. 4.
- Nocturnam cur captiuus inus-
 serint Samy? 13. 2.
- Norma operi suo, ante alijs regi
 bus ascribere, quando vici-
 num, quando landabile?
 12. 10. seqq.
- Nosce te ipsum, Garys tribu-
 tum, 23. 10. ex sacrile-
 teris sumptum, qui doce-
 ant? ib.
- O**pera ob mercedem a-
 ternā facta, pia sunt.
 3. 5. ad Des honorem &
 proximi salutem referen-
 da. 2. 9. & 7. 6. bona fide
 diosè settanda. 16. 2. pra-
 servare misericordia. ib.
 Dominus mirabilis. 21. 5.
- Oppiani carmina cur ante
 dicta? 7. 2.
- Oratio qualis esse debeat, &
 exaudiatur? 15. 9. cur
 non exaudiatur? ib.
- Oratores quancis olim hono-
 noribus affecti? 7. 3.
- Ordo seruandus in honoribus
 deferendis. 12. 2. de eo non
 seruato memorabilis hi-
 storia. ib.
- Ordo Calestinarum Annun-
 ciatarum quis? 16. 1.
- Otto Imp. tandem mori ma-
 lebat, quam imperare. 6. 6.
- Oves scabiosa in Ecclesia
 quae? 14. 10.
- Onio

MEMORABILIVM.

- Quinque Camillus ad imperium aspirans ob laborem cognitum, respuse. 6. 8.
- S. Pachomij ars in ambito corrigendo. 6. 5.
- Pedagogus quid docere pueros debeat i 8. 3. est colendum. ib.
- Pena qua differunt, non affertur. 21. 2. seqq.
- Palma enascitur in aro Augusti. 18. 2. quid eā annuitatā responderis Augusti i ib.
- Parens quo modo honorandi exempla. 8. 2. contra Deum non audiendū à filiis. 12. 4.
- Partu in alterius damnum simulatio, lepide derelictio. 19. 10.
- Paesbulo senatores suum nomine incidi curantes. 12. 10. miraculosè liberatos per B. Virginem, & S. Iacobum. 20. 2.
- Parsenisa stupenda exemplū 17. 6. in aduersis 19. 3. seq. & 20. 2. in saltu fortunarū, honoris, Valedicē, libertatis. 21. 8.
- Patres vocare an leceat? 2. 3.
- S. Paulus pro fiduciā filio seq̄ ipsum das in servitutem 9. 2.
- S. Paulus quo modo à Melita sensibili sit honoratus? & cur honorem admiserit? 10. 8. honorum maximus contemptor, in ignominia summam gloriam ponit. 22. 5. ob quid cum magis beatū indecaris S. Chrysostomus. ib. Summè humilis, & Unde? 23. 14.
- S. Paulus Simplex corduus & conscientiarum mirus inspecto. 15. 3.
- Peccatum in nobis esse, quia offendant? 23. 10. Est sumum malum. 23. 10. est causa & nos humiliemos. 23. 12. seqq.
- Peccatoris miramutatio. 15. 6. ex usdem intercessione in semplum aliis, aliis extenu. 15. 8. Palam peccata sua narrat. ib.
- Pecuniarū operibus & sū. 9. 8
- Persander primum moderatè, postea tyrannice imperat. 22. 2. Vel huius exemplo arduum esse, imperare probè. ib.
- Persinax imp. non quile pos-